令和４年２月１４日

５学年保護者各位

宜野湾市立はごろも小学校

校長 宮城 紀士

＜公印省略＞

『集団宿泊学習』変更と『自然体験学習』実施のお知らせ

如月の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、沖縄県においては「まん延防止等重点措置」に指定され、感染者の減少はみられ

るものの下げ止まりが続いています。

この状況から、宿泊を伴う行事「集団宿泊学習」の実施は困難という判断を致しまし

た。そして、代替として５学年の『自然体験学習』（日帰り）を実施いたします。

つきましては、『自然体験学習』（日帰り）を下記の通り実施します。ご理解とご協力を

宜しくお願い致します。

記

自然体験学習

１．日 時：令和４年３月４日（金）【日帰り】

２．場 所：沖縄県立石川青少年の家

３．活 動：詳しい活動内容については、後日「自然体験学習のしおり」で

お知らせいたします。